
事 務 連 絡 

令和８年１月 

 

関係各位 

 

 

日本園芸農業協同組合連合会 

 

 

電気設備定期点検に伴う停電について 

 

拝啓 平素より本会の業務推進に際し、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、電気設備の定期点検に伴い、東京都中央卸売

市場大田市場事務棟が広域停電することから、下記の通り本所の電算機器・通

信機器を停止致します。 

 皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

○電算機器・通信機器停止期間 

 令和８年１月９日（金）17:00 ～ 令和８年１月 13 日（火）09:00 

○停止対象 

 本所（東京都）の電算・通信機器すべて 

※電話・FAX も不通となります 


